18. Se retiró pues Moises, y volvió á su suegro Jetro¹⁷, y le dijo: Voy á buscar á mis hermanos en Egipto, para ver si todavía están vivos. Jetro le dijo: Anda en paz; te deseo feliz viaje.

19. Moises con este permiso ya no aguardaba sino la orden de Dios para su partida. El Señor pues, dijo á Moises cuando aun estaba en Madian: Ve, vuelve á Egipto sin temer nada, porque ya son muertos los que querian quitarte la vida.

20. Moises tomó á su muger y á sus hijos, los montó en un jumento, y volvió á Egipto, llevando en la mano la vara con que debía hacer brillar el poder de Dios.

21. Y el Señor le dijo cuando vol-

¶ 14. Vulg. lit. egreditur. Setenta: egredietur. El hebreo puede significar: le uno y lo otro; pero mas bien el futuro que el presente, porque el futuro se expresa en efecto por isa, como está escrito, en vez de que el presente regular sería, isa.

¶ 15. Heb. Yo es enseñaré.

¶ 16. Heb. Aaron te servirá de boca, y tú respecto de él tendrás el lugar de Dios. Tendrás sobre él la autoridad, y no dirá sino lo que le hubieres mandado decir.

¶ 18. En el hebreo se lee Jethro; mas el samaritano dice bien Jetro, Jethro.

ditur in occursum tuum, vidensque te lætabitur corde.

15. Loquere ad eum, et pone verba mea in ore eius: et ego ero in ore tuo, et in ore illius, et ostendam vobis quid agere debeatis.

16. Ipse loquetur pro te ad populum, et erit os tuum: tu autem eris ei in his quæ ad Deum pertinent.

17. Virgam quoque hanc sume in manu tua, in qua facturus es signa.

18. Abiit Moyses, et reversus est ad Iethro socerum suum, dixitque ei: Vadam et revertar ad fratres meos in Ægyptum, ut videam si adhuc vivunt. Cui ait Iethro: Vade in pace.

19. Dixit ergo Dominus ad Moysen in Madian: Vade et revertere in Ægyptum, mortui sunt enim omnes qui quærebant animam tuam.

20. Tulit ergo Moyses uxorem suam, et filios suos, et imposuit eos super asinum: reversusque est in Ægyptum, portans virgam Dei in manu sua.

21. Dixitque ei Dominus

revertenti in Ægyptum: vide ut omnia ostenta quæ posui in manu tua, facias coram Pharaone: ego indurabo cor eius, et non dimittet populum.

22. Dicesque ad eum: Haec dicit Dominus: Filius meus primogenitus Israel.

23. Dixi tibi: Dimittet filium meum ut serviat mihi; et nolisti dimittere eum: ecce ego interficiam filium tuum primogenitum.

24. Cumque esset in itinere, in diversorio, occurrat ei Dominus, et volebat occidere eum.

25. Tulit illico Séphora acutissimam petram, et circumcidit præputium filij sui, tetigitque pedes eius, et ait: Sponsus sanguinum tu mihi es.